
Cristo e Asclepio. Culti
terapeutici e taumaturgici nel
mondo Mediterraneo antico fra
cristiani e pagani. Atti del
Convegno internazionale :
Accademia di studi
mediterranei, Agrigento 20-21
novembre 2006
Read More
SKU: 1837
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Dal Covolo E., Sfameni G. a cura dieditore:
LASluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 204, brossura, Nuova biblioteca di scienze religiose 11. In ottimo stato. brossura
Ottimo (Fine) (1837)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/cristo-e-asclepio-culti-terapeutici-e-taumaturgici-nel-mondo-mediterraneo-antico-fra-cristiani-e-pagani-atti-del-convegno-internazionale-accademia-di-studi-mediterranei-agrigento-20-21-novembre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Banditi a Orgosolo con un
introduzione di Alberto Moravia
Read More
SKU: 1790
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Cagnetta Francoeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Riminianno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 304, brossura, Coll. «La diversità culturale» n. 1 , da p. 49 a p. 76 sottolineature con
evidenziatore verde, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (1790)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/banditi-a-orgosolo-con-un-introduzione-di-alberto-moravia/
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Fiabe e storie cinesi
Read More
SKU: 1755
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: ROBERTS M. (a cura)editore: Arcanaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 279, brossura nera con sovracop., Prima edizione italiana. Esemplare molto buono. Con
la collaborazione di C. N. Tay. Mitologia - Cina - Asia - Storia - Esoterismo - Magia. brossura
Molto buono (Very Good) (1755)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/fiabe-e-storie-cinesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


GLI ASIATICI
Read More
SKU: 1551
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Prokosch Fredericeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. 357 con 1 cartina fuori testo, brossura editoriale, trad. di F. Bovoli. In buono stato.
brossura Buono (Good) (1551)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/gli-asiatici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Diario 1941-1943. Edizione
integrale a cura di Jan G.
Gaarlandt
Read More
SKU: 1467
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Etty Hillesumeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 922. Brossura. Illustrazioni nel testo. Traduzione di Chiara Passanti e Tina Montone,
Ada Vigliani ha tradotto i brani in tedesco. La collana dei casi 92 brossura Buono (Good) (1467)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/diario-1941-1943-edizione-integrale-a-cura-di-jan-g-gaarlandt/
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Guide. Cinque lezioni su impero
e dintorni. Con contributi di
Michael Hardt e Danilo Zolo
Read More
SKU: 1110
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Antonio Negrieditore: Raffaello Cortina
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. IX+225. Brossura. Collana Scienza e idee, 103 brossura Buono (Good) (1110)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/guide-cinque-lezioni-su-impero-e-dintorni-con-contributi-di-michael-hardt-e-danilo-zolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


Il linguaggio moderno
dell'architettura. Guida al codice
anticlassico
Read More
SKU: 818
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Zevi Brunoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 16, pp. 247. Brossura. Illustrazioni b/n nel testo. Timbro di possesso. Piccola biblioteca
Einaudi 214 brossura Buono (Good) (818)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-linguaggio-moderno-dellarchitettura-guida-al-codice-anticlassico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


In difesa di me stesso :
deposizioni e verbali del
processo del 1849 contro il
Circolo di Petra??evskij
Read More
SKU: 21565
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Dostoevskij, F??dor Michajlovi??editore:
Periodici culturaliluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1989

Product Description
33 p. : ill. ; 24 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (21565)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-difesa-di-me-stesso-deposizioni-e-verbali-del-processo-del-1849-contro-il-circolo-di-petraevskij/
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Il diario di Dawid Rubinowicz
Read More
SKU: 21564
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lucentini, F.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 16, 98 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (21564)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-diario-di-dawid-rubinowicz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Verso nuovi principi e nuovi
codici di catalogazione
Read More
SKU: 21559
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Guerrini, Mauroeditore: Sylvestre Bonnard
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 260 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21559)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/verso-nuovi-principi-e-nuovi-codici-di-catalogazione/
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La mia vita tra le rocce e tra i
libri
Read More
SKU: 21542
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Gregori, Giorgioeditore: Associazione
italiana bibliotecheluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2003

Product Description
287 p. : ill. ; 21 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (21542)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mia-vita-tra-le-rocce-e-tra-i-libri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Terre ignote strana gente.
Storie di viaggiatori medievali
Read More
SKU: 21533
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Balestracci, Duccioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 383. Brossura. EL, 746 brossura Perfetto (Mint) (21533)

Catologo Libreria Viborada
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